Edital Nº 03/2019 – PROEST/UFAL Processo Seletivo Simplificado para Bolsistas Instrutores do Centro de Inclusão Digital

Universidade Federal de Alagoas (CNPJ 24.464.109/0001-48) | Pró-Reitoria Estudantil | Coordenação de Ações Acadêmicas | Centro de Inclusão Digital
Campus A.C. Simões – Av. Lourival Melo Mota, s/n – Tabuleiro do Martins – CEP: 57072-900 - Maceió/Al - Tel.(82) 3214-1017 | 1079 | 1080 | 1081  1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2019 - PROEST/UFAL

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da
Pró-Reitoria Estudantil (PROEST), no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa o Resultado Final do Edital
03/21019 – PROEST/UFAL (Processo Seletivo Simplificado para Bolsistas Instrutores do Centro de Inclusão Digital).

Os/As candidatos/as que não estiverem classificados dentro da quantidade de vagas descritas no Edital estarão
automaticamente inseridos em lista de espera para convocação em caso de ampliação de vagas ou substituição de bolsistas,
de acordo com a ordem de classificação.

CAMPUS A.C.SIMÕES

 CPF PONT. CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 ***.672.524-** 5,0 6,27 5,89 17

2 ***.308.614-** 8,0 7,70 7,79 6

3 ***.283.684-** 2,0 0,00 0,6 35

4 ***.437.044-** 7,0 8,80 8,26 5

5 ***.760.434-** 5,5 9,47 8,28 4

6 ***.301.634-** 2,0 0,00 0,6 36

7 ***.171.344-** 4,0 4,20 4,14 30

8 ***.228.264-** 5,0 7,80 6,96 9

9 ***.494.024-** 8,0 7,47 7,63 8

10 ***.355.024-** 5,5 0,00 1,65 32

11 ***.809.354-** 2,0 0,00 0,6 37

12 ***.366.154-** 2,0 5,90 4,73 26

13 ***.728.504-** 2,0 7,03 5,52 23

14 ***.746.884-** 3,0 8,30 6,71 11

15 ***.699.044-** 2,0 5,30 4,31 29

16 ***.395.514-** 2,0 4,00 3,4 31

17 ***.622.934-** 2,0 0,00 0,6 38

18 ***.539.054-** 10,0 8,03 8,62 2

19 ***.126.744-** 3,0 6,20 5,24 25

20 ***.586.374-** 10,0 8,00 8,6 3

21 ***.770.084-** 4,0 7,33 6,33 15

22 ***.205.364-** 5,0 8,83 7,68 7

Edital Nº 03/2019 – PROEST/UFAL Processo Seletivo Simplificado para Bolsistas Instrutores do Centro de Inclusão Digital

Universidade Federal de Alagoas (CNPJ 24.464.109/0001-48) | Pró-Reitoria Estudantil | Coordenação de Ações Acadêmicas | Centro de Inclusão Digital
Campus A.C. Simões – Av. Lourival Melo Mota, s/n – Tabuleiro do Martins – CEP: 57072-900 - Maceió/Al - Tel.(82) 3214-1017 | 1079 | 1080 | 1081  2

23 ***.785.414-** 3,0 0,00 0,9 33

24 ***.184.504-** 2,0 0,00 0,6 39

25 ***.742.554-** 2,0 7,23 5,66 19

26 ***.707.364-** 3,0 7,00 5,8 18

27 ***.977.794-** 3,0 0,00 0,9 34

28 ***.265.444-** 5,0 5,93 5,65 20

29 ***.005.074-** 6,5 9,60 8,67 1

30 ***.496.124-** 5,0 7,17 6,52 12

31 ***.912.074-** 2,0 5,70 4,59 28

32 ***.794.704-** 3,5 6,43 5,55 22

33 ***.412.784-** 2,0 5,87 4,71 27

34 ***.078.904-** 4,0 6,90 6,03 16

35 ***233.794-** 4,5 7,23 6,41 14

36 ***.736.404-** 2,0 7,17 5,62 21

37 ***.142.586-** 5,0 7,77 6,94 10

38 ***.778.587-** 2,0 8,33 6,43 13

39 ***.606.404-** 2,0 6,93 5,45 24

CAMPUS ARAPIRACA (SEDE)

 CPF PONT. CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1  ***.978.185-** 5,5 8,27 7,44 9

2 ***.091.313-** 3,0 9,50 7,55 7

3 ***.674.514-** 6,0 9,30 8,31 1

4 ***.816.314-** 5,0 8,67 7,57 6

5 ***.649.344-** 2,0 0,00 0,60 15

6 ***.272.664-** 2,5 9,00 7,05 11

7 ***.088.014-** 2,0 8,33 6,43 14

8 ***.564.284-** 4,5 9,67 8,12 3

9 ***.513.724-** 6,0 9,10 8,17 2

10 ***.528.084-** 4,0 9,50 7,85 4

11 ***.886.134-** 4,0 9,10 7,57 5

12 ***.562.024-** 2,5 9,67 7,52 8

13 ***.648.644-** 2,5 9,17 7,17 10

14 ***.375.834-** 2,0 8,83 6,78 13

15 ***.494.774-** 1,0 0,00 0,30 16

16 ***.850.324-** 4,0 8,33 7,03 12

Edital Nº 03/2019 – PROEST/UFAL Processo Seletivo Simplificado para Bolsistas Instrutores do Centro de Inclusão Digital

Universidade Federal de Alagoas (CNPJ 24.464.109/0001-48) | Pró-Reitoria Estudantil | Coordenação de Ações Acadêmicas | Centro de Inclusão Digital
Campus A.C. Simões – Av. Lourival Melo Mota, s/n – Tabuleiro do Martins – CEP: 57072-900 - Maceió/Al - Tel.(82) 3214-1017 | 1079 | 1080 | 1081  3

CAMPUS SERTÃO (SEDE)

 CPF PONT. CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 ***.931.314-** 1,0 7,00 5,20 12

2 ***.982.045-** 3,5 8,00 6,65 5

3 ***.515.273-** 8,0 9,00 8,70 1

4 ***.686.735-** 6,0 8,33 7,63 2

5 ***.794.025-** 3,0 9,00 7,20 4

6 ***.830.145-** 4,0 7,50 6,45 7

7 ***.736.305-** 1,0 7,67 5,67 11

8 ***.248.794-** 5,5 8,33 7,48 3

9 ***.321.444-** 2,0 7,50 5,85 10

10 ***.838.584-** 1,0 8,17 6,02 9

11 ***.044.024-** 5,0 7,17 6,52 6

12 ***.065.874-** 1,0 8,50 6,25 8

UNIDADE DE ENSINO SANTANA DO IPANEMA

 CPF PONT. CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 ***.314.184-** 8,0 9,20 8,84 1

2 ***.711.114-** 1,0 7,90 5,83 7

3 ***.981.444-** 3,5 9,25 7,53 2

4 ***.609.874-** 2,0 9,85 7,50 3

5 ***.646.904-** 2,0 9,40 7,18 4

6 ***.650.154-** 1,0 9,40 6,88 5

7 ***.371.394-** 1,0 9,10 6,67 6

UNIDADE DE ENSINO PENEDO

 CPF PONT. CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 ***.359.444-** 2,0 8,13 6,29 6

2 ***.365.814-** 9,0 9,40 9,28 1

3 ***.433.324-** 2,0 8,23 6,36 5

4 ***.510.504-** 2,5 9,47 7,38 2

5 ***.741.394-** 2,0 8,70 6,69 4

6 ***.680.854-** 4,0 8,00 6,80 3

7 ***.161.958-** 6,0 0,00 1,80 7

Maceió, 15 de abril de 2019.

Maria Edna Bezerra da Silva
Coordenadora de Ações Acadêmicas

Silvana Márcia de Andrade Medeiros
Pró-Reitora Estudantil